关于对2007、2008年立项的“质量工程”项目进行检查的通知

为更好地促进“质量工程”项目的建设、研究和实践工作，不断梳理已有的阶段性成果、总结项目建设和研究过程中的不足，明确项目建设的下一步工作目标和工作任务，确保“质量工程”项目取得一批应用性好、具有创新性和可推广性的改革和建设成果，促进教学水平和人才培养质量的提高，特开展本次项目建设检查工作。现将具体检查事宜通知如下：

一、检查范围

1．国家、省、校确立的各类建设类项目。包括2007、2008年确立的特色专业、精品课程、建设性实验教学示范中心、人才培养模式创新实验区、教学团队以及2008年确立的优秀课程等。
2．“质量工程”教学研究与改革研究与实践专项项目。专指具有我校特色的2008年初确立的174项“质量工程”教学研究与改革研究项目。
二、检查内容

详见《“质量工程”项目检查表》。
三、检查方式

填写和上报《“质量工程”项目检查表》，并根据《“质量工程”项目检查表》选择进展好的项目和进展不利的项目组织专家组进行现场检查相结合的方式进行。

四、相关要求
1．项目负责人将填报的《“质量工程”项目检查表》以“负责人+项目名称”为文件名称，于7月8日下班前以电子文件形式报到所在单位。
2．各学院负责质量工程的院长和相关部门的负责人负责将本单位的《“质量工程”项目检查表》汇总在一个文件夹下，于7月10日下班前以压缩文件的方式上传到质量工程办公室邮箱zlgc@mail.ccut.edu.cn。上传文件名称统一为“学院名称+数量+建设类项目+数量+研究类项目”。
3．联系人：张海龙、周子明。

4．联系电话：85716302、85716248。
附件： 1. “质量工程”项目检查表（建设类项目）
       2. “质量工程”项目检查表（研究与实践类项目）

长春工业大学

二○○九年六月三十日
附件1：

“质量工程”项目检查表（建设类项目）
	项目名称

	项目负责人

	主要参加者

	项目建设

网站网址

	完成的阶段性任务及取得的效果
	一、按国家、省、校级各类建设项目标准开展项目建设情况、完成的工作及取得效果情况

二、网站现有资源情况以及优质资源的校内外共享与使用情况

	申请经费的使用情况及去向说明

	下一步的具体建设目标及工作进度安排

	建设中存在的不足及具体的整改措施

	能否在项目验收时达到国家、省、校级的验收要求及标准

	A．能；B．否。

表格不够，可自动扩页。
附件2：

“质量工程”项目检查表（研究与实践类项目）
	项目名称

	项目负责人

	主要参加者

	取得的阶段性成果
	一、论文成果

	论文名称
	作者情况
	期刊名称
	发表时间、卷次、页码范围

	二、其他成果，如研究报告的撰写、方案的设计、软件系统的开发或其他按项目合同书要求所应取得的成果完成情况

	预期最终成果

	申请经费的使用情况及去向说明

	下一步的具体工作任务情况

	如果在2009年12月份结题，您能否按期完成项目研究任务

	A．是；B．否。

表格不够，可自动扩页。